
Act aditional nr.1/02.09.2019, Act aditional nr. 2/16.10.2019, Act aditional nr.
3/18.11.2019 la contractul privind prestarea serviciilor de paza umana nr.

33083/13.06.2019

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-11-2019●

Data aparitiei: 03-12-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de paza (CPV: 79713000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1025581]

Act aditional nr.1/02.09.2019, Act aditional nr. 2/16.10.2019, Act aditional nr. 3/18.11.2019 la
contractul privind prestarea serviciilor de paza umana nr. 33083/13.06.2019

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA
CIF: 35804563, Adresa: Strada Unirii, Nr. 104, Constanta, Constanta, Romania, 900544, Email:
achizitii@spas-ct.ro, Telefon: +40 341180104, Fax: , Persoana contact: Constanta, Punct(e) de
contact: Constanta, In atentia: , URL: www.spas-ct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Act aditional nr.1/02.09.2019, Act aditional nr. 2/16.10.2019, Act aditional nr. 3/18.11.2019 la
contractul privind prestarea serviciilor de paza umana nr. 33083/13.06.2019

Cod CPV:
79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de pază umană necesare Direc?iei generale de asisten?ă socială Constan?a pentru o perioada
de 3 luni incepand cu data de 15.06.2019 cu posibilitatea prelungirii lunare prin act aditional până la
solutionarea contestatiilor aferente procedurii simplificate proprii avand ca obiect : Servicii de pază
umană, transport valori, monitorizare ?i interven?ie rapidă necesare Direc?iei generale de asisten?ă
socială Constan?a. Act aditional nr.1/02.09.2019, Act aditional nr. 2/16.10.2019, Act aditional nr.
3/18.11.2019 la contractul privind prestarea serviciilor de paza nr. 33083/13.06.2019.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 315905 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
61534 / 18-11-2019

Denumire Contract:
Act aditional nr.1/02.09.2019, Act aditional nr. 2/16.10.2019, Act aditional nr. 3/18.11.2019 la
contractul privind prestarea serviciilor de paza umana nr. 33083/13.06.2019

Valoare Contract: 315905 RON

Ofertanti Castigatori:

SGPI SECURITY FORCE - CIF: 24452844, Adresa: Strada Vatra Dornei, Nr. 11, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: office@sgpiforce.ro, Telefon: +40 0746118118 / +40 0784102424

(LicitatiaPublica.ro)


